
LIGNE 11

Page N° 11
MAJ 15/11/16

Période de fonctionnement A A SC SC SC SC SC SC
Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Transporteurs PRO PRO CDA PRO PRO PRO CDA PRO
Numéro Course 1101 1103 1111 1105 1107 1117 1113 1109

NOGENT-SUR-SEINE Théâtre 6:26  
GOUAIX Haut | 7:35
GOUAIX Foyer | 7:36
MELZ-SUR-SEINE Centre 5:45 6:50 6:38 7:50
MELZ-SUR-SEINE Maulny 5:49 6:54 6:42 7:59
MELZ-SUR-SEINE Blunay 5:53 6:57 6:45 8:00
HERME Les Chaises | | 6:51 |
HERME Eglise | | 6:53 |
NOYEN-SUR-SEINE Port Montain | | 6:58 |
GOUAIX Gare Flamboin | | | 7:00 |
GOUAIX Foyer | | 7:05 7:05 |
GOUAIX Haut | | 7:06 | |
SOURDUN Stèle 5:58 7:03 | | |
CHALAUTRE-LA-PETITE Pl. de l'Escargot 6:03 7:07 | | |
SOISY-BOUY Café Pressoir 6:07 7:11 | | |
SOISY-BOUY Puits Godier 6:10 7:15 | 7:10 | 7:55
SOISY-BOUY Café Pressoir | | | 7:12 | 7:57
CHALAUTRE-LA-PETITE Pl. de l'Escargot | | | | | 7:15 8:00  
SOURDUN Eglise | | | | | 7:20 | 7:50
SOURDUN La Poste | | | | 8:06 | | 8:00
LONGUEVILLE Gare SNCF 6:17 7:20 | | | | | |
PROVINS Collège Marie Curie | | 8:12 | 8:12 8:12
PROVINS Collège Jules Verne | | 8:15 | 8:15 8:15
PROVINS Ville Haute | | | 7:30  
PROVINS Lycée les Pannevelles 7:25 7:25 |  
PROVINS Gare SNCF Quai 1 | | 8:20  
PROVINS Ville Haute 7:30 7:30   
Trains à destination de PARIS 6h34 7h31

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC A A
Jours de fonctionnement Me Me Me LMMeJV LMJV LMJV LMJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Transporteurs CDA PRO PRO PRO PRO PRO PRO CDA PRO PRO CDA
Numéro Course 1114 1112 1122 1116 1102 1104 1106 1118 1108 1110 1120

PROVINS Ville Haute 12:55 16:20 17:08 17:15 17:50
PROVINS Maximilien Michelin 13:05 | | 17:25 |
PROVINS Lycée les Pannevelles | 16:30 | 17:35 17:58
PROVINS Collège Marie Curie | 12:45 12:45 | 17:18 17:10 17:10 | |
PROVINS Collège Jules Verne | 12:47 12:47 | 17:21 17:13 17:13 | |
LONGUEVILLE Gare SNCF | | | | | | | | | 18:00 19:00
SOISY-BOUY Puits Godier | | | | | | | | | 18:05 19:05
SOISY-BOUY Café Pressoir | | | | | | 17:25 | | 18:07 19:07
SOISY-BOUY Puits Godier | | | | | | 17:28 | | | |
SOURDUN La Poste | 12:59 12:59 16:40 | | | | | | |
SOURDUN Eglise 13:15 13:08 13:08 16:49 | | | | 18:05 | |
CHALAUTRE-LA-PETITE Pl. de l'Escargot 13:19 13:12 13:12 16:53 17:31 | | | 18:09 18:11 19:11
SOURDUN Stèle | | | | | | | | | 18:15 19:15
SOISY-BOUY Café Pressoir 13:21 13:14 13:14 16:55 | | | | 18:13 | |
SOISY-BOUY Puits Godier 13:23 13:16 13:16 16:57 | | | | 18:16 | |
SOURDUN Eglise | | | | 17:35 | | | | | |
SOURDUN La Poste | | | | 17:23 | | | | |
GOUAIX Haut 13:26 | | 17:01 17:33 17:51 18:20 | |
GOUAIX Foyer 13:27 13:20 13:20 17:02 17:34 17:52 18:22 | |
GOUAIX Gare Flamboin 13:28 | | 17:03 17:37 17:53 18:25 | |
NOYEN-SUR-SEINE Port Montain 13:32 | | | 17:57 | |
HERME Eglise 13:37 | | 17:40 18:02 | |
HERME Les Chaises 13:39 | | | 18:04 | |
MELZ-SUR-SEINE Blunay 13:45 13:28 13:28 17:47 18:10 18:20 19:20
MELZ-SUR-SEINE Maulny 13:48 13:31 13:31 17:50 18:13 18:22 19:22
MELZ-SUR-SEINE Centre 13:53 13:36 13:36 17:56 18:18 18:25 19:25
NOGENT-SUR-SEINE Théâtre 14:08  18:33

A : Circule toute l'année sauf jours fériés

SC : Circule en période scolaire uniquement

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Pensez à vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur. www.procars.com

NOGENT / PROVINS

Horaires valables à partir du 21/11/2016
TARIF UNIQUE : 2,00 € LE TRAJET

Renseignements horaires
Téléphone 01 60 67 30 67


